
順位 No. 氏名 所属／登録 年齢 総合記録 １ラン 順位 バイク 順位 スプリット 通過 ２ラン 順位 タイム差

1 11 平松 幸紘 日本食研（愛媛） 31 2:00:18 0:35:25 6 1:06:07 3 1:41:32 3 0:18:46 1

2 1 深浦 祐哉 ハリアーズ・新宿パークホテル（東京） 35 2:00:23 0:34:39 1 1:06:57 9 1:41:36 8 0:18:47 2 0:00:05

3 2 末岡 瞭 チームケンズ京都（京都） 24 2:00:30 0:34:40 5 1:06:54 7 1:41:34 6 0:18:56 3 0:00:12

4 3 森 正 宮川医療少年院デュアスロンクラブ（三重） 41 2:00:43 0:34:40 4 1:06:53 6 1:41:33 4 0:19:10 4 0:00:25

5 5 田中 文也 湘南ベルマーレ（神奈川） 23 2:00:46 0:34:40 3 1:06:53 5 1:41:33 5 0:19:13 5 0:00:28

6 4 今井 隆生 駿河台大学駅伝クラブ（東京） 24 2:00:55 0:35:26 8 1:06:06 2 1:41:32 2 0:19:23 7 0:00:37

7 6 栗原 正明 ボディーチューン・山梨峡北交通（山梨） 27 2:01:15 0:34:39 2 1:06:55 8 1:41:34 7 0:19:41 8 0:00:57

8 10 古谷 純平 三井住友海上（東京） 23 2:02:26 0:35:43 11 1:05:48 1 1:41:31 1 0:20:55 9 0:02:08

9 13 戸原 開人 湘南ベルマーレ（神奈川） 25 2:02:42 0:35:27 10 1:06:09 4 1:41:36 9 0:21:06 12 0:02:24

10 9 石塚 祥吾 日本食研（愛媛） 25 2:04:44 0:35:44 13 1:09:45 14 1:45:29 10 0:19:15 6 0:04:26

11 18 堀内 保大 同志社大学／学連 21 2:07:05 0:36:58 16 1:09:10 12 1:46:08 12 0:20:57 10 0:06:47

12 24 高梨 翔太 千葉県トライアスロン連合 19 2:07:16 0:37:34 21 1:08:35 11 1:46:09 13 0:21:07 13 0:06:58

13 8 谷口 白羽 トヨタ車体（愛知） 20 2:08:00 0:37:54 22 1:08:14 10 1:46:08 11 0:21:52 15 0:07:42

14 15 島田 敦史 栃木県トライアスロン協会 34 2:08:12 0:35:45 15 1:11:02 18 1:46:47 18 0:21:25 14 0:07:54

15 19 浅海 健太 東海大学／学連 20 2:08:15 0:35:44 12 1:10:26 16 1:46:10 14 0:22:05 16 0:07:57

16 22 阿部 嵩大 日本体育大学／学連 20 2:09:04 0:35:44 14 1:10:34 17 1:46:18 15 0:22:46 17 0:08:46

17 20 小田倉 真 日本体育大学／学連 21 2:09:55 0:35:26 9 1:11:20 19 1:46:46 17 0:23:09 18 0:09:37

18 7 大野 剛 東京都トライアスロン連合 25 2:11:09 0:37:21 19 1:12:49 20 1:50:10 20 0:20:59 11 0:10:51

19 23 稲井 勇仁 早稲田大学／学連 19 2:13:34 0:37:09 18 1:09:36 13 1:46:45 16 0:26:49 19 0:13:16

20 28 米谷 哲 千葉県トライアスロン連合 19 2:20:10 0:35:26 7 1:16:24 21 1:51:50 21 0:28:20 20 0:19:52

21 25 小川 佳祐 明治大学／学連 20 2:23:42 0:37:33 20 1:09:57 15 1:47:30 19 0:36:12 21 0:23:24

DNF 12 遠藤 樹 トヨタ車体（愛知） 24 0:40:13 26

DNF 14 山本 昌孝 味の素株式会社（佐賀） 33 0:38:44 24

DNF 16 原 恭平 日本体育大学／学連 22 0:39:30 25

DNF 17 中塚 貴文 兵庫県トライアスロン協会 24 0:37:56 23

DNF 27 渡嘉敷 佑允 同志社大学／学連 20 0:37:09 17

DNS 21 工藤 鴻 仙台大学／学連 19

DNS 26 中村 祐輔 明治大学／学連 20

順位 No. 氏名 所属／登録 年齢 総合記録 １ラン 順位 バイク 順位 スプリット 通過 ２ラン 順位 タイム差

1 34 上田 藍 シャクリー・グリーンタワー・稲毛インター（千葉） 31 2:15:53 0:42:27 2 1:14:06 3 1:56:33 3 0:19:20 1 0:00:00

2 31 高橋 侑子 法政大学（学連） 23 2:17:03 0:42:27 1 1:14:05 1 1:56:32 1 0:20:31 2 0:01:10

3 32 加藤 友里恵 グリーンタワー・稲毛インター（千葉） 27 2:17:51 0:42:27 3 1:14:05 2 1:56:32 2 0:21:19 3 0:01:58

4 37 松本 文佳 トーシンパートナーズチームケンズ（京都） 19 2:19:09 0:42:27 4 1:14:07 4 1:56:34 4 0:22:35 5 0:03:16

5 33 菊池 日出子 トライアスロンアカデミー福島（福島） 28 2:22:33 0:42:28 5 1:17:46 6 2:00:14 5 0:22:19 4 0:06:40

6 36 佐藤 志帆 千葉県トライアスロン連合 21 2:26:29 0:44:00 8 1:16:17 5 2:00:17 6 0:26:12 6 0:10:36

7 38 福岡 啓 東京農業大学／学連 20 2:36:42 0:42:32 6 1:26:25 7 2:08:57 7 0:27:45 7 0:20:49

DNF 39 有薗 早優 日本大学／学連 18 0:42:50 7

DNS 35 沢田 愛里 JR北海道（北海道） 34

技術代表または審判長の確認により「公式記録」となります。そのため上記欄に署名がないものは公式ではありません。

日本選手権女子(カットオフタイム 8% = 2:26:45)

競技役員

JTU 技術代表　:　蓮沼　哲哉(福島) 審判長　:　塩沼　淳一(福島)

審議委員会　:　鈴木　貴里代(JTU) / 蓮沼　哲哉(技術代表)  / 森崎　俊紘(主催者代表)

気温: 14.0℃ (12:00時点) 天候:弱雨  風向:東北東  風速: 1m/s

日本選手権男子(カットオフタイム 5% = 2:06:19)

技術代表署名  :  　蓮沼　哲哉              　　  日時：2014年11月 9日　14時　30分

審判長　署名  :    塩沼　淳一              　　  日時：2014年11月 9日　14時　30分

開催地： 福島県福島市・あづま総合運動公園特設コース 開催日： 2014年11月 9日 スタート： 女子 10:59:39　男子 11:04:55

コースデータ

第１ラン : 10km (8周回) バイク : 40km (8周回) 第２ラン : 5km (4周回)

第14回日本デュアスロン選手権
（2014/福島）
２０１4．11． 9

日本選手権公式記録



順位 No. 氏名 所属／登録 年齢 総合記録 １ラン 順位 バイク 順位スプリット 通過 ２ラン 順位 タイム差

1 5 田中 文也 湘南ベルマーレ（神奈川） 23 2:00:46 0:34:40 3 1:06:53 5 1:41:33 5 0:19:13 5

2 10 古谷 純平 三井住友海上（東京） 23 2:02:26 0:35:43 11 1:05:48 1 1:41:31 1 0:20:55 9 0:01:40

3 18 堀内 保大 同志社大学／学連 21 2:07:05 0:36:58 16 1:09:10 12 1:46:08 12 0:20:57 10 0:06:19

4 24 高梨 翔太 千葉県トライアスロン連合 19 2:07:16 0:37:34 21 1:08:35 11 1:46:09 13 0:21:07 13 0:06:30

5 8 谷口 白羽 トヨタ車体（愛知） 20 2:08:00 0:37:54 22 1:08:14 10 1:46:08 11 0:21:52 15 0:07:14

6 19 浅海 健太 東海大学／学連 20 2:08:15 0:35:44 12 1:10:26 16 1:46:10 14 0:22:05 16 0:07:29

7 22 阿部 嵩大 日本体育大学／学連 20 2:09:04 0:35:44 14 1:10:34 17 1:46:18 15 0:22:46 17 0:08:18

8 20 小田倉 真 日本体育大学／学連 21 2:09:55 0:35:26 9 1:11:20 19 1:46:46 17 0:23:09 18 0:09:09

9 23 稲井 勇仁 早稲田大学／学連 19 2:13:34 0:37:09 18 1:09:36 13 1:46:45 16 0:26:49 19 0:12:48

10 28 米谷 哲 千葉県トライアスロン連合 19 2:20:10 0:35:26 7 1:16:24 21 1:51:50 21 0:28:20 20 0:19:24

11 25 小川 佳祐 明治大学／学連 20 2:23:42 0:37:33 20 1:09:57 15 1:47:30 19 0:36:12 21 0:22:56

DNF 16 原 恭平 日本体育大学／学連 22 0:39:30 25

DNF 27 渡嘉敷 佑允 同志社大学／学連 20 0:37:09 17

DNS 21 工藤 鴻 仙台大学／学連 19

DNS 26 中村 祐輔 明治大学／学連 20

順位 No. 氏名 所属／登録 年齢 総合記録 １ラン 順位 バイク 順位スプリット 通過 ２ラン 順位 タイム差

1 31 高橋 侑子 法政大学（学連） 23 2:17:03 0:42:27 1 1:14:05 1 1:56:32 1 0:20:31 2

2 37 松本 文佳 トーシンパートナーズチームケンズ（京都） 19 2:19:09 0:42:27 4 1:14:07 4 1:56:34 4 0:22:35 5 0:02:06

3 36 佐藤 志帆 千葉県トライアスロン連合 21 2:26:29 0:44:00 8 1:16:17 5 2:00:17 6 0:26:12 6 0:09:26

4 38 福岡 啓 東京農業大学／学連 20 2:36:42 0:42:32 6 1:26:25 7 2:08:57 7 0:27:45 7 0:19:39

DNF 39 有薗 早優 日本大学／学連 18 0:42:50 7

開催地： 福島県福島市・あづま総合運動公園特設コース 開催日： 2014年11月 9日 スタート： 女子 10:59:39　男子 11:04:55

コースデータ

第１ラン : 10km (8周回) バイク : 40km (8周回) 第２ラン : 5km (4周回)

気温: 14.0℃ (12:00時点) 天候:弱雨  風向:東北東  風速: 1m/s

競技役員

JTU 技術代表　:　蓮沼　哲哉(福島) 審判長　:　塩沼　淳一(福島)

審議委員会　:　鈴木　貴里代(JTU) / 蓮沼　哲哉(技術代表)  / 森崎　俊紘(主催者代表)

U23選手権男子(カットオフタイム 5% = 2:06:48)

技術代表署名  :  　蓮沼　哲哉              　　  日時：2013年11月10日　14時　30分

審判長　署名  :    塩沼　淳一              　　  日時：2013年11月10日　14時　30分

技術代表または審判長の確認により「公式記録」となります。そのため上記欄に署名がないものは公式ではありません。

U23選手権女子(カットオフタイム 8% = 2:28:01)

第14回日本デュアスロン選手権
（2014/福島）
２０１4．11． 9

U23選手権公式記録



順位 No. 氏名 所属／登録 年齢 総合記録 １ラン 順位 バイク 順位スプリット 通過 ２ラン 順位 タイム差

1 41 塚野 優輝 埼玉県トライアスロン連合 17 1:03:04 0:17:15 1 0:36:25 2 0:53:40 2 0:09:24 1

2 42 仲尾 俊祐 保津川トライアスロン倶楽部（京都） 17 1:03:22 0:17:40 2 0:35:57 1 0:53:37 1 0:09:45 2 0:00:18

3 44 小林 竜馬 宮城県トライアスロン協会 17 1:04:08 0:17:41 4 0:36:32 3 0:54:13 3 0:09:55 4 0:01:04

4 47 藤井 嵩大 兵庫県トライアスロン協会 16 1:05:41 0:18:28 5 0:37:26 4 0:55:54 4 0:09:47 3 0:02:37

5 46 東 宏樹 日本体育大学／学連 19 1:06:27 0:17:41 3 0:38:45 5 0:56:26 5 0:10:01 5 0:03:23

6 43 真野 翔太 稲毛インター（千葉） 16 1:09:01 0:19:05 6 0:39:20 6 0:58:25 6 0:10:36 6 0:05:57

7 48 浅野 良太 東京都トライアスロン連合 16 1:13:44 0:21:08 7 0:40:38 7 1:01:46 7 0:11:58 7 0:10:40

8 45 阿部 雄介 東京都トライアスロン連合 17 1:24:42 0:23:29 8 0:46:07 8 1:09:36 8 0:15:06 8 0:21:38

順位 No. 氏名 所属／登録 年齢 総合記録 １ラン 順位 バイク 順位スプリット 通過 ２ラン 順位 タイム差

1 63 久保埜 南 チームケンズ山梨（山梨） 17 1:08:04 0:19:45 3 0:37:45 1 0:57:30 1 0:10:34 1

2 61 中島 帆波 チームケンズ京都（福井） 18 1:08:52 0:19:38 1 0:38:39 5 0:58:17 3 0:10:35 2 0:00:48

3 62 小原 すみれ トーシンパートナーズ・チームケンズ（京都） 18 1:09:06 0:19:40 2 0:38:36 4 0:58:16 2 0:10:50 3 0:01:02

4 67 枝光 美奈 福岡県立大川樟風高等学校（福岡） 16 1:10:42 0:21:13 5 0:38:21 2 0:59:34 4 0:11:08 4 0:02:38

5 66 橋本 紗英 京都府トライアスロン協会 16 1:11:06 0:21:03 4 0:38:32 3 0:59:35 5 0:11:31 5 0:03:02

DNS 64 杉原 有紀 チームケンズ山梨（山梨） 16

DNS 65 瀬賀 楓佳 チームケンズ山梨（山梨） 16

DNS 68 西牧 純 福島県トライアスロン協会 16

技術代表または審判長の確認により「公式記録」となります。そのため上記欄に署名がないものは公式ではありません。

U19選手権女子(カットオフタイム 8% = 1:13:31)

競技役員

JTU 技術代表　:　蓮沼　哲哉(福島) 審判長　:　塩沼　淳一(福島)

審議委員会　:　鈴木　貴里代(JTU) / 蓮沼　哲哉(技術代表)  / 森崎　俊紘(主催者代表)

気温: 14.0℃ (12:00時点) 天候:弱雨  風向:東北東  風速: 1m/s

U19選手権男子(カットオフタイム 5% = 1:06:13)

技術代表署名  :  　蓮沼　哲哉              　　  日時：2014年11月 9日　14時　30分

審判長　署名  :    塩沼　淳一              　　  日時：2014年11月 9日　14時　30分

開催地： 福島県福島市・あづま総合運動公園特設コース 開催日： 2014年11月 9日 スタート： 男子 11:10:02 女子 11:12:03

コースデータ

第１ラン :5km (4周回) バイク : 20km (4周回) 第２ラン : 2.5km (2周回)

第14回日本デュアスロン選手権
（2014/福島）
２０１4．11． 9

U19選手権公式記録



順位 No. 氏名 所属／登録 年齢 総合記録 １ラン 順位 バイク 順位スプリット 通過 ２ラン 順位 タイム差

1 72 長正 憲武 トライアスロンアカデミー福島（福島） 15 0:32:38 0:08:40 2 0:19:05 1 0:27:45 1 0:04:53 1

2 73 スピヌソ 騎士 保善高校（東京） 15 0:33:35 0:09:00 3 0:19:25 3 0:28:25 3 0:05:10 2 0:00:57

3 71 小林 慶次 仙台市立長命ヶ丘中学校（宮城） 15 0:33:46 0:09:14 4 0:19:09 2 0:28:23 2 0:05:23 3 0:01:08

4 75 本多 晴飛 チーム ブレイブ（兵庫） 14 0:34:27 0:08:39 1 0:20:25 5 0:29:04 4 0:05:23 4 0:01:49

5 76 斎藤 佑大 新潟県トライアスロン連合 14 0:35:10 0:09:34 5 0:20:02 4 0:29:36 5 0:05:34 5 0:02:32

6 74 天野 隼 守谷インター（千葉） 15 0:36:34 0:09:58 6 0:20:31 6 0:30:29 6 0:06:05 6 0:03:56

順位 No. 氏名 所属／登録 年齢 総合記録 １ラン 順位 バイク 順位スプリット 通過 ２ラン 順位 タイム差

1 82 酒見 琳 チームケンズ(東京) 14 0:38:05 0:10:40 1 0:21:14 3 0:31:54 2 0:06:11 1

2 81 冨士川 怜奈 トライアスロンアカデミー福島（福島） 15 0:38:11 0:11:04 4 0:20:48 1 0:31:52 1 0:06:19 2 0:00:06

3 84 原田 有彩 飯島スイミングスクール（神奈川） 13 0:38:26 0:10:59 3 0:21:03 2 0:32:02 3 0:06:24 3 0:00:21

4 85 安達 桃香 福島県トライアスロン協会 14 0:40:45 0:10:40 2 0:23:10 4 0:33:50 4 0:06:55 4 0:02:40

DNS 83 大崎 佳那 トライアスロンアカデミー福島（福島） 15

開催地： 福島県福島市・あづま総合運動公園特設コース 開催日： 2014年11月 9日 スタート： 男子 11:35:57 女子 11:38:03

コースデータ

第１ラン :2.5km (2周回) バイク : 10km (2周回) 第２ラン : 1.25km (1周回)

気温: 14.0℃ (12:00時点) 天候:弱雨  風向:東北東  風速: 1m/s

競技役員

JTU 技術代表　:　蓮沼　哲哉(福島) 審判長　:　塩沼　淳一(福島)

審議委員会　:　鈴木　貴里代(JTU) / 蓮沼　哲哉(技術代表)  / 森崎　俊紘(主催者代表)

U15選手権男子(カットオフタイム 5% = 00:34:16)

技術代表署名  :  　蓮沼　哲哉              　　  日時：2014年11月 9日　14時　30分

審判長　署名  :    塩沼　淳一              　　  日時：2013年11月10日　14時　30分

技術代表または審判長の確認により「公式記録」となります。そのため上記欄に署名がないものは公式ではありません。

U15選手権女子(カットオフタイム 8% = 00:41:08)

第14回日本デュアスロン選手権
（2014/福島）
２０１4．11． 9

U15選手権公式記録


